Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

(.ámiira ^
M II n i 1'ipal -I.

PORTARIA N" 029 DE T DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre u transferência de data da sessão.
U

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAR1L\ DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
bem como todos os Vereadores desta Casa Legislativa, no uso das atribuições que o cargo
lhes confere, e:

CONSIDERANDO o convite do Prefeito ADILSON GONÇALVES DE

MACEDO, para que todos os VEREADORES compareçam a solenidade para assinatura
do “7r7o aguardado convênio do Nova Barra"\

CONSIDERANDO que o evento é de suma importância para o municipio e
irá se realizar na segunda-feira dia 04 do corrente mês no Palácio Paiaguás na cidade de
Cuiabá-MT;

CONSIDERANDO que a participação dos VEREDORES no referido evento

inviabilizará a realização da sessão do dia 04.

RESOLVEM:

Art. 1" - Transferir a sessão do dia 04 de março de 2024 para o dia 06 de

março de 2024 às 18:00 horas no Plenário da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.

Art. 2" - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLlQUE-SE E CUMPRA-SE.

GâhiaralVTuíTrci-1 de Barra do Garças, em \° de março de 2024.

f- (ji
Tl

PEDRO FERREIRA

Vereador - PSD

Relator da Comissão

f

o rl 0'J nj
PES (ZE GOTAprSDB;GABRIEL PEREíRA

Vereador - PSI?d

Presidente da/Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT /

r,.

—1 (
.■■5

V;
c/1 r:

'e Constituição. Justiça e Redação Vj; ^ £ er "

o (T5 ^ y I ^
^ ■§ o -

●ü
. i o ^

ri_J õS

O' O

c
C'

,. NETOTL^r4.IAl^U!: RODHpGUES NESU:i
ç oVerbadoÇ MDB ''
‘^'fRcJator Romissào de lunsmo Sustentabilidade e

SDorto

Dr. GERALMINO ALVE

V'ereadoi\ PSB\
Presidente dàvCÔTniss^ de Obras Públicas Transporte -g
Comunicação e Meio Ambiente '

c

Q o^ o p
i CT! C

'O

<í) Oi
O.

2
O c.J O a>

J <
>o n

í
c. C í;;( V(TifO o't

(l)

O-g-g
o or

o E ■

o ’
X3 ●=

C/1 u

“V o' l.'
>iU

.Co = S_j o 'a
o.

p:

V o ,S

OIa OD

o 3 f-'0 ■D

O c

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811

●õ ,ÇH barradogarc.as.int.leg.br- fb.com/camarabarradogarcas
iRua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023

-g camju-«(%barraüogarcas.mt.leg.br/ rli@barradogarcas.mt.leg.br

d
£ r;r r

E^ o (C c o

P?
on
ro

)E C" cs

CÜJ
r Cl ín

r.

Ui( ro . r
■ri

C‘
c. r*.t

-1 .0 ^U-t (1 c V.)

\

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Cfunara ^
Muniripal i.

BAURA 1)0 GARÇAS

●n

Í^METELLO
^BLICANO
isKàü de 'I'urismo Susicntabilidade e

Vereador -

Vogal àí\ Á
Desporto ^

Dr>-dAlKO

Vereador - PRTB ^—v
Presidente Comissão de ConslitukàtCTusiiça e Redação

ADILSOiVTAVARES I OPES

Vereador - PSD

SILVA LIONESCARPEGIANE 60NZAG

Vereador-PS^
Vogal Comiss io de^ Obras Púb. Transporte.
Comunicação So^iaLeivleio Ambiente—--""

Dr. JOSE MARIA ALVES VILAR /

Vereador-DEM / /

Relator da Comis.sâçf^S^u. Cul. Saúde. A.ssistência
SociaPq / / \ ^ / / \
Defesa iia Mulher / \ / / \

LLIIZ ESTEVESDr. FLOI

Vereador - SOLIDARIEDADE

Presidente Comissão de Edu. Cultura. Saúde.

Assisteneia Social e Defesa da Mulher

'mu I
ifiULU {

R9NAIRDE/1VALDEÍ leite GUIMARÃES

Vereador - MDB / Várea^r - PSDB
Vogal Comissão de Edu. Cul. Saúde. Assisteneia Socjftl Presidente Con^s^
e Defesa da Mulher /'■● j

■USNUIVCS

Economia áiftinançasi

SBWANDERLI VILEREIRA

PU NOVereaífoT^

Relator Comissão dj
Comunieação Social cív

Presidente CÕtmss3Õ'3iTTmTfmtrS^t. e Desportoi Obras Púb,

leio Ambiente

fran.sporte.

E MORAISPÃ' iEN'

Vereador aPL \

Vogal da Comissão de Kfc«mí»mia e Finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

harradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br